
 

 

 

Raseinių rajono mobilaus darbo su jaunimu 

veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 
 

RASEINIŲ RAJONO MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO VERTINIMO FORMA 
 

_______________ 
 

(data) 
 

 
 

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Vertintojo vardas, pavardė  

 
 

Formalieji kriterijai 

Paraiška pateikta laiku ir pridėti reikalingi dokumentai: 

paraiška pateikta laiku; 

paraiška pateikta su lydraščiu; 

užpildyta ir pasirašyta paraiška; 

pridėta, viešo juridinio asmens steigimo dokumentų kopija;  

pridėta patalpų, kuriose bus vykdoma veikla, nuotraukos; 

pridėtas dokumentas, įrodantį pareiškėjo teisę naudotis patalpomis, 

kuriose bus vykdomos veiklos; 

jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, – dokumentą, patvirtinantį 

asmens teisę veikti pareiškėjo vardu 

 

Paraišką pateikė pareiškėjas, kuris patenka į subjektų, turinčių teisę 

teikti projektus, grupę 

 

Steigimo dokumentuose įtvirtintas tikslas - atlikti darbą su jaunimu  

Pareiškėjas nėra likviduojamas ir skolingas Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui 

 

Paslauga bus teikiama esant jaunimo darbuotojui  

Pareiškėjas yra identifikuotas kaip atvirasis jaunimo centras ar erdvė  

 
 

1. Pareiškėjo ir dalyvių vertinimo kriterijai 

 Galimi skirti balai Skiriami 

balai 

Bent vienas iš jaunimo darbuotojų yra įgijęs socialinio 

darbuotojo, socialinio pedagogo, pedagogo, edukologo, 

psichologo išsilavinimą arba jaunimo darbuotojo 

sertifikatą (galiojantį nuo 2020 m.) 

0-3  

Pareiškėjas turi patirties atvirame darbe su jaunimu  0-3  

Vykdytojų turima patirtis ir kompetencijos yra 

pakankamos įgyvendinti projektą  

0-2  

Į veiklą įtraukiamai ilgalaikiai savanoriai 0-2  

Užtikrinamas  bendradarbiavimas su vietos 

bendruomene   

0-2  

Iš viso:  



2 

 

 

 
 

2. Paslaugų teikimo vertinimo kriterijai 
 Galimi skirti balai Skiriami balai 

Mobilią jaunimo darbuotojų komandą sudaro ne mažiau 

kaip 2 jaunimo darbuotojai 

0-5  

Jaunimo darbuotojo darbo krūvis (ne mažiau kaip 0,5 

etato) 

0-3  

Paslauga teikiama vietovėje kur nėra atviro jaunimo 

centro/erdvės, nevykdomas mobilus darbas su jaunimu   

0-5  

Iš viso:  

 
 

 
 

3. Projektų sąlygų vertinimo kriterijai 

 Galimi skirti balai Skiriami 

balai 

Sudaryti sąlygas, kad jaunas žmogus būtų 

motyvuojamas dalyvauti jo poreikius atitinkančioje 

veikloje, skatinamas tobulėti 

0-3  

Sudaryti sąlygas jaunam žmogui įsitraukti į 

visuomeninę veiklą, įgyti reikalingų įgūdžių naudojant 

neformaliojo ugdymo metodus 

0-3  

Paslauga teikiama jaunimo savanoriškumo principu 0-3  

Veiklos, pasiūlytos jaunų žmonių ir pagrįstos jaunimo 

poreikiais bei orientuotos į jaunų žmonių interesus 

0-3  

Teikiamos paslaugos jaunimui reguliariai, jaunimui 

patogiu metu (ne mažiau kaip kartą per savaitę)? 

0-5  

Iš viso:  

 
 

 
 

4. Turinio vertinimo kriterijai 

 Galimi skirti balai Skiriami 

balai 

Ar tikslai ir uždaviniai aiškiai suformuluoti? 0-2  

Kiek projekto uždaviniai padės pasiekti užsibrėžtą 

tikslą? 

0-3  

Ar projekto metodai tinkamai parinkti numatomoms 

veiklos vykdyti? 

0-3  

Projekto veiklos: 

Ar projekto veiklos padės įgyvendinti uždavinius? 

Ar projekto veiklos yra pagrįstos jaunų žmonių 

poreikiais ir padės įgyti reikalingų įgūdžių? 

 

0-2 

0-2 

 

Ar formuluojant tikslus ir uždavinius, planuojant 

veiklas, rezultatus projekte numatytas kiekybinis ir 

kokybinis jaunimo padėties pokytis? 

0-3  

Ar bus taikomas individualus darbas su jaunais 

žmonėmis (ne mažiau kaip 10 asmenimis)? 

0-3  

Ar numatyta bent 2 publikacijos žiniasklaidoje apie 

projektą? 

0-2  



3 

 

 

Ar įgyvendinant projektą bus pasiektas kiekybinis ir/ar 

kokybinis teikiamų paslaugų pokytis jauniems 

žmonėms? 

0-3  

Iš viso:  

5. Lėšų planavimo vertinimo kriterijai 

Ar prašomos lėšos aiškiai įvardytos ir detalizuotos? 0-2  

Ar prašomos lėšos bus naudojamos racionaliai? 0-2  

Ar lėšos, kurių reikia projektui įgyvendinti, yra 

susijusios su veiklomis? 

jaunų žmonių turiningo laisvalaikio paslaugų  

prieinamumo didinimas Raseinių rajone, siekiant 

užtikrinti jaunimo savirealizacijos galimybes, per 

prasmingą ir jaunų žmonių poreikius atitinkančią veiklą; 

paslaugų teikimas jaunimui esant jaunimo darbuotojui 

ir veiklų organizavimas jaunimo darbuotojams 

(planavimas, savo darbo pagrindimas, atvejų analizė, 

supervizijos, refleksijos, veiklos įsivertinimas); 

tarpžinybinio ir tarpsektorinio bendradarbiavimo 

veiklos 

 

 

0-3 

 

 

 

 

0-3 

 

 

0-3 

 

Iš viso:  

 
 

Iš viso surinkta balų Galimi skirti balai Skiriami 

balai 

78  

 
 

Rekomenduojama skirti suma projektui įgyvendinti  

 
 

Vertintojo pastabos, komentarai, nuomonė apie projektą, pareiškėją, išskiriant projekto 

pranašumus ir trūkumus, tobulinimo siūlymai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

_____________________________                                                            ______________                                
 

(Vertintojo vardas, pavardė)                                                                          (parašas) 


